CY

MOÇÃO DE PESAR Nº 10 Do

ÃO] a ih ri

Sado ompes CA é! 4 3030
Bs

Senhor Presidente,
qa.

O vercador que subscreve, ouvido Penário Reglmentalmento apresenta à

Câmara, MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Sr.* BENCDITA BUENO DE

CAMPOS com 76 anos de idade, era viúva do 5r. CLAUDIO GENUARIO DE

CAMPOS deixa e filhos e netos. Diante ao exposto requer finalmente que seja

oficiada a Família enlutada dando ciência deste ato.

Sala das Sessões 2 de novembro de 2020

Luis À, de Paula

vercador

ani gar a

aq h a raid E ierrido À

Cramara Muni |
Ma Ga Ri

Í
7
h

Bial ]
É hp, !

i qm ps dh )
Top 1

4 ei) À
i arara À

ir rua
car a poi see z

smart